f@ PASEDO®

Materiale:
Unita:
Imballo:
Dimensioni:

Spessore:

Descrizione:

Codice
17154020
17154520
17155020
17155520
17156020
17156520
17157020
17157520

acciaio zincato
pezzo

10 pezzi

58 mmx65mmxL

0,75 mm

Profilo montante a forma di omega. Compresi i fori di
montaggio lungo il profilo. La distanza tra loro a
seconda della lunghezza da 390 a 410 mm.

Lunghezza L [mm]
4020
4520
5020
5520
6020
6520
7020
7520

L +48326715513 = biuro@pasedo.pl @ www.pasedo.pl
@ ul. Obroncéw Poczty Gdanskiej 95, 42-400 Zawiercie © Pon-Pt: 9:00 -17:00

1x=11,79 cm*
ly=3,35 cm*
1
Peso [kg] \ /
4,63 AN 7/
521
0;75
5,79 )
637 PASEDO ‘
' 1715.... rte_J L _s

694 -
752 D = 390-410
810
8,67

-7 --



