

Profilo di rinforzo 1715

Materiale: acciaio zincato

Unità: pezzo

Imballo: 10 pezzi

Dimensioni: 58 mm x 65 mm x L

Sessore: 0,75 mm

Descrizione: Profilo montante a forma di omega. Compresi i fori di montaggio lungo il profilo. La distanza tra loro a seconda della lunghezza da 390 a 410 mm.

Codice	Lunghezza L [mm]	Peso [kg]
17154020	4020	4,63
17154520	4520	5,21
17155020	5020	5,79
17155520	5520	6,37
17156020	6020	6,94
17156520	6520	7,52
17157020	7020	8,10
17157520	7520	8,67

